
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 11:23

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nastaviteln-kl-10-p-24404.html

  
Nastavitelný klíč 10"".

Včetně DPH 158 Kč

Bez DPH 130 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00740746

Popis produktu
 Nastavitelný klíč 10"". 
 Vysoce kvalitní nastavitelný klíč, ideální pro všechny druhy oprav. Lze jej s úspěchem použít pro šroubování a povolování
šroubů a matic různých šířek. Díky vysoké odolnosti proti mechanickému poškození má klíč dlouhou a bezporuchovou
životnost.

 Pomocí nastavitelného klíče může uživatel efektivně provádět různé druhy oprav. Díky nastavitelnému rozevření čelistí je
operátor schopen přizpůsobit šířku klíče velikosti upínacího prvku. Tento výrobek je vyroben z masivní chrom-vanadiové oceli,
která se vyznačuje velmi vysokou odolností vůči všem druhům poškození, proto klíč dobře zvládá i ty nejnáročnější úkoly.

 Materiál provedení ocel
 Velikost 10 palců

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nastaviteln-kl-10-p-24404.html
http://www.tcpdf.org

